2

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.04.2016  									                       №21

О внесении дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района  №96 от 16.12.2015 года  «Об утверждении прогнозного плана
(Программы) приватизации муниципальной собственности
Москаленского муниципального района на 2016 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 55.1 статьи 55 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области №64 от 29.11.2010 года  «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2016 год, утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 16.12.2015 года №96 дополнить пунктами следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Балансовая стоимость имущества/остаточная стоимость тыс.руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Объекты недвижимого имущества

	1.5
	Здание стационарного корпуса общей площадью 790,0 кв.м., 1956 год постройки, расположенного по адресу р.п.Москаленки, ул.Энтузиастов,13 «Е»
	1377,5/ 0,0
	В течение года

	1.6
	Административное здание общей площадью 1299,2 кв.м., расположенное по адресу: Омская область, Москаленский район, с.Новоцарицыно, ул. Центральная,64

	648,5/0
	В течение года

	2
	Транспортные средства

	2.4
	ГАЗ-3110 легковой 2003 года выпуска
	244,6/0
	Второй квартал

	3
	Объекты движимого имущества

	3.1
	Аппаратура радионавигации: Навигационно-связное оборудование автотранспортных средств
NAVISET GT-20 в комплекте в количестве 20 штук
	100,16/0,0
	Второй квартал

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского
муниципального района	              А.Я.Гейнц

image1.png